PAGE

[image: image1.jpg]A
#

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.10.2023 года
№ 35
Об отмене и признании утратившими силу отдельных решений Совета Депутатов Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 7 ст. 11 Федерального  закона от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  Уставом Муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Кобринского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Депутатов Кобринского сельского поселения от 06.07.2023 года № 26 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области»
2. Признать утратившими силу: Решение Совета депутатов Кобринского сельского поселения № 43 от 28.09.2017 года "Об утверждении Реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области" (в редакции Решений  от 26.10.2017 года № 55, от 29.03.2018 года № 11, от 20.06.2018 № 28, от 25.10.2018 № 36)
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Кобринский вестник» и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Кобринского сельского поселения                                                Н.Л. Деминенко